
Id: BSWVW-XFJDL-KEHQI-MYXCM-ZDCAJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/244/2012
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 28 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/226/2012Rady Gminy Gniezno z dnia 21 listopada 2012r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, terminu i miejsca składania deklaracji. 

Na podstawie art. 6n ust. 1 i art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/226/2012 Rady Gminy Gniezno z dnia 21 listopada 2012r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości, terminu i miejsca składania deklaracji, § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 marca 2013 roku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 marca 2013 roku. 



Id: BSWVW-XFJDL-KEHQI-MYXCM-ZDCAJ. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W uchwale Nr XXXI/226/2012 Rady Gminy Gniezno z dnia 21 listopada 2012r. w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości, terminu i miejsca składania deklaracji w § 4 zapisano, że wchodzi ona w życie dnia 1 lipca 2013r. 
po uprzednim co najmniej 14 dniowym wcześniejszym jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
Jednakże na tle zapisu art. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2010r., Nr 17, poz. 95 z późn. zm.) zapis ww. paragrafu wymienionej uchwały powinien 
brzmieć jak to zapisano w § 1 niniejszej uchwały. 


